Clauit temporibus wencilai imperatoris: & Bonifacij papæ noni: Anno domini Millesimo. CCC. ac. XC.

Erardus Zutphaniensis: natione teutonicus: uir in diuinis scripturis studiosus & eruditus: sæculariũ quoq; litterarũ nõ ignar⁹: ingenio subtilis & clarus eloquio: nec min⁹ cõuersatione q̄ scientia scripturarũ præferendus. Edidit quædam ad eruditionē deuotorũ fratrum p̄tinentia opuscula: quib⁹ nomē suũ cum gloria transmisit ad noticiã posteritatis. E quib⁹ uidi tm:

De reformatiõne interiori: li. ij Homo quidã descēdit de.
 De ascensione spiritali: li. ij Beatus uir cui⁹ est auxiliũ.
 Sermones uarios: li. ij
 De cæteris nihil reperi.

Ex scriptis suis apparet eum uirum deuotum & religiosum fuisse: & alicuius ordinis: quãq; ignoret a nobis. Sunt uero qui scribant eum canonicum extitisse regularem: quod uerisimile transmimus. Clauit in gymnasio Coloniẽ. & uaria scripsit.

Obannes de Hisdinio: ordinis fratrum hospitalis sancti Iohãnis hierosolymitani: uir in diuinis scripturis eruditus: & sæcularis philosophiæ nõ ignarus: sacræ paginæ doctor insignis: & declamator sermonũ egregius: ingenio acutus & eloquio compositus: Edidit multa præclara uolumina: & in uniuersitate Parisiẽ. lecturas & plures & elegantes pronũciauit. De quib⁹ extant ista:

In euangeliũ Marci: li. ij Similis factus est leoni in.
 In euangeliũ Iohãnis: li. ij
 In epistolã ad Romanos: li. ij
 In epistolas ad Corinth. li. ij
 In epistolã ad Galatas: li. ij

In epistolā ad Ephesios: li.
 In epistolā ad Philippen. li.
 In epistolā ad Colossen. li.
 In epistolas ad Theſſalonicen: li.
 In epistolas ad Timothæū: li.
 In epistolā ad Titū: li.
 In epistolā ad Philemonē: li.
 In epistolā ad Hebræos: li.
 De annunciatiōe dñica: li.
 Sermones uarij: li.
 Et alia multa.

li.
 li.
 li.
 li.
 li.
 li.
 li.
 li.
 li.
 li.
 li.

Erudi filiū tuū: quia ut.
 Ave maria gratia plena.

In multos etiam biblię libros cōmentarios & lecturas scripſiſſe dicit: quę ad manus nostras adhuc minime peruenerūt. Claruit temporibus wencislai imperatoris: & Bonifacij papę noni: Anno domini Mil. CCC. XC.

Hilippus de monte Galerio: ordinis fratrum minorū sancti Francisci: uir in sacris scripturis exercitatus: magnus & egregius uerbi dei prædicator: Scripsit pro utilitate eorum qui declamationibus inseruiūt non cōtemnenda opuscula: quibus ingenium nobiliter exercitans: etiam nomen suum ad noticiam posteritatis destinauit. E quibus reperi tm̄ subiecta:

Sermones de tempore: li.
 Sermones de sanctis: li.
 Sermones quadragesimal. li.

li.
 li.
 li.